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Points arriere

Noir

Rouge
Turquoise Péle
Turquoise my
Turquoise fc
Bleuet fc

Bleu marine cl
Bleu roi cl

Gris chromé
Gris perle
Blanc Lumiére
Dune

Ecru

Rose églantine
Tabac

Rose trémiere
Bleu touareg
Rouge clair
Rouge laque de Chine
Grotte marine
Banquise bleue
Bleu de Perse
Cascade bleue
Rouge vin
Fruits rouges
Rose Azalée
Flamant rose

Noir
Bleu marine cl
Plomb

Bleu touareg
Bleu myosotis

Rouge clair
Rouge laque de Chine

T e

Bleu pétrole
Teck
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DMC
310
666
3756
747
598
322
825
799
415
762
B5200
739
Ecru
3326
435
3733
826
3705
304
3809
597
3810
3811
814
816
3708
3706

310
825
414
826
827
3705
304
3808
898

http://silepointcompte.free.fr/

Anchor
403

46

274
158
167
978
162
130

403
162
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DMC Anchor

B Noir 310 403
)] Rouge 666 46
c Turquoise Péle 3756 274
E Turquoise my 747 158
@ Turquoise fc 598 167
| Bleuet fc 322 978
[ | Bleu marine cl 825 162
8 Bleu roi cl 799 130
+ Gris chromé 415
H Gris perle 762
! Blanc Lumiére B5200
0 Dune 739
1 Ecru Ecru
va Rose églantine 3326
B Tabac 435
B Rose trémiére 3733
® Bleu touareg 826
B Rouge clair 3705
[ | Rouge laque de Chine 304
[ Grotte marine 3809
X Banquise bleue 597
[ Bleu de Perse 3810
Vs Cascade bleue 3811
B Rouge vin 814
B Fruits rouges 816
N Rose Azalée 3708
= Flamant rose 3706
Points arriere
Noir 310 403
----------------------------------------- Bleu marine cl 825 162
Plomb 414
Bleu touareg 826
Bleu myosotis 827
++++++++++++++++++++~R0uge clair 3705
= sm =m mm mm mROUge laque de Chine 304
Bleu pétrole 3808
e | 2 CK 898
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